
UCHWAŁA NR XL/265/2021 
RADY GMINY LIPIE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/254/2021 Rady Gminy Lipie z dnia 28 października 2021 r. 
w sprawie ustalania wysokości stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

terenie Gminy Lipie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 6k ust. 1, ust. 2, ust. 2a 
pkt 1, ust.3, w związku z art. 6j ust. 1 pkt 1 ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 888). 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/254/2021 Rady Gminy Lipie z dnia 28 października 2021 r. w sprawie 
ustalania wysokości stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Lipie 
zmienia się § 2, który otrzymuje nowe brzmienie: W przypadku nieruchomości, na której znajduje się 
domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, ustala 
się roczną stawkę od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno -wypoczynkowe dla odpadów zbieranych w sposób selektywny 
w wysokości 191,00 zł brutto bez względu na długość okresu korzystania z nieruchomości, a w 
przypadku stwierdzonego braku segregacji kwotę 382,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 
   

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lipie 

 
 

Zbigniew Bystrzykowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30510552-A61B-463D-BE50-79833344D5AC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


